西東京剣連発第１８７号
　　　　　　　　　　　　　　　　　令和６年１２月１６日

加盟団体会長　様
西東京剣道連盟

会長　宮林髙夫
〔公印省略〕

第７３回全日本都道府県対抗剣道優勝大会東京都予選会の
申込について

　標記について、別紙要領にて開催されますので、優秀な選手をご推薦下
さいますようご案内申し上げます。
なお、参加人数に制限がありますので、推薦人数が定数を超えた場合

は、選考委員会で決めさせて頂きますのでご了承下さい。
申込は、一括して別紙申込書に記入のうえ申込み下さい。

記

１　申込締切　　令和７年１月７日（火）午後１時必着

２　参加料　　１,６００円
　　　　　　　　選手選考決定次第、連絡いたしますので、

その後に振込をお願い致します。

注意事項

①優秀な選手の推薦をお願い致します。

　　②参加人数に制限がありますので、原則一部門１名のご推薦をお願い致
します。

　　③定数を超えた場合は、西東京剣道連盟合同稽古会・選手強化稽古会
の出席状況及び西東京剣道選手権大会、西東京剣道大会の実績を
参考に選考委員で決めさせて頂きますので予めご了承下さい。